別記様式第3号(第2条関係)
	公園施設設置許可申請書

年　　月　　日

　　熊本県教育委員会　様
　　　　　　　　　　　  住所

	申請者
	団体名
氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり公園施設を設置したいので、許可されるよう申請します。

記

	1 　都市公園名

	2 　設置する公園施設

	3 　設置の目的

	4 　設置の期間
	 　 年　　月　　日  ～　　　年　　月　　日

	5 　設置の場所

	6　設置面積
	m２

	7 　公園施設の構造

	8 　管理の方法

	9 　都市公園の復旧方法

	10　その他

	11　問合せ先

	12　送り先住所

	13 インボイス明細書の要否

[bookmark: _GoBack]